
 

  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

 

ПРИКАЗ 

24.03.2017 года № 362 
 

г. Майкоп 

 

 

Об участии в «Дне Призывника» 

 

В целях пропаганды Всероссийского детско-юношеского военно-

патриотического движения «Юнармия» в Республике Адыгея 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Принять участие в республиканской акции «День призывника», которая 

состоится 31 марта 2017 года в 10.00 на территории воинской части 91706. 

2. Руководителям органов управления образованием муниципальных 

образований «Город Майкоп», «Майкопский район» и «Гиагинский район» 

обеспечить участие в акции обучающихся образовательных организаций МБОУ 

«СОШ №7» г. Майкоп, МБОУ «СОШ №4» пос. Победа и МБОУ «СОШ №4» ст. 

Гиагинской, желающих вступить в ряды Всероссийского детско-юношеского 

военно-патриотического движения «Юнармия» в Республике Адыгея согласно 

списку (прилагается). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника Управления 

государственной политики в сфере воспитания детей и молодежи Министерства 

образования и науки Республики Адыгея А.А. Нагорокова. 

 

 

 

Министр                                                                                                     А.А. Керашев 

 
   

 

 

 


